
UCHWAŁA NR XXXVI/307/2018
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu  zawarcia 
umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. 2018 r. poz. 121, zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 50, poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496, poz. 1693), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku  przetargowego trybu zawarcia umowy 
najmu pomieszczeń w budynku po internacie Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini 
Górnej z Panią Jolantą Kuziak prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą ,,Jeżynka" Centrum 
Opiekuńczo-Edukacyjne Jolanta Kuziak w Małkini Górnej na okres 10 lat tj. od 1 października 
2018 r. do 30 września 2028 r.

§ 2. Szczegółowe warunki najmu zostaną określone w umowie.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: 3A7AE99C-C53A-4AEE-AC8B-C3A0A9150684. Podpisany Strona 1


		2018-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




